



Město Karolinka

Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: MU-5180/2021
Spisová značka:

Vyřizuje: Bc. Pavlína Šarmanová
Tel: +420 571 116 251
E-mail: sarmanova@mukarolinka.cz
Datová schránka: fgcb4a
Datum: 27.12.2021



Odpověď k žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1) *Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí. *)*

2) *Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí, žádám o poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími dodavateli, kteří pro povinný subjekt služby a činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují. **)*

**) Pod pojmem kybernetická bezpečnost žadatel rozumí zabezpečení ochrany před neoprávněným manipulováním se zařízeními počítačového systému, ochranu před neoprávněnou manipulací s daty, ochranu informací před krádeží (nelegální kopíí dat) nebo poškozením, bezpečnou komunikaci a přenos dat (kryptografie), bezpečné uložení dat, celistvost a nepodvrhnutelnost dat.*

***) Pokud povinný subjekt shledá, že nemůže poskytnout celé kopie smluv a jejich dodatky z důvodu, že obsahují informace, v jejichž poskytnutí povinnému subjektu brání zákon, žádám o poskytnutí požadovaných informací v maximálním možném rozsahu.*

Město Karolinka má služby spojené s kybernetickou bezpečností zajištěny externím dodavatelem. Sken smlouvy zasíláme v příloze tohoto dopisu na uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem



Marie Chovanečková
starostka